
Zarządzenie  Nr 235/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 28 maja 2008 roku

w  sprawie  ustalenia  wielkości  dotacji  dla  Towarzystwa  Przyjaciół  Dzieci  Oddział 
Okręgowy w Kaliszu  na  organizację  obozu  profilaktyczno  -  terapeutycznego  dla  60 
dzieci z rodzin alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  uchwały  Nr   XVIII/282/2007  Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 27.12.2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza – Miasta na 
prawach powiatu na 2008 rok oraz uchwały Nr XVIII/269/2007 Rady Miejskiej  Kalisza z 
dnia  27.12.2007  roku  w  sprawie  uchwalenia  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i 
Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  na  2008 rok  – w wyniku  otwartego konkursu 
ofert  przeprowadzonego  w  oparciu  o  przepisy  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku   o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość dotacji dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu 
w  kwocie  45.000  zł.  na  realizację  zadania:  organizacja  obozu  profilaktyczno  - 
terapeutycznego  dla  60  dzieci  z  rodzin  alkoholowych  z  terenu  osiedli:  „Rypinek”, 
„Zagorzynek”,  „Piwonice”,  „Zawodzie”,  „Nosków”’  „A.Asnyka”  w  tym  dzieci 
uczestniczących w zajęciach socjoterapeutycznych.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą z dniem podpisania.



Uzasadnienie
Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza
Nr........................z dnia..............................

w  sprawie  ustalenia  wielkości  dotacji  dla  Towarzystwa  Przyjaciół  Dzieci  Oddział 
Okręgowy w Kaliszu  na  organizację  obozu  profilaktyczno  -  terapeutycznego  dla  60 
dzieci z rodzin alkoholowych.

W  związku  z  tym,  że  został  rozstrzygnięty  konkurs  ogłoszony  przez  Prezydenta  Miasta 
Kalisza  na realizację zadania: organizacja obozu profilaktyczno – terapeutycznego dla  60 
dzieci  z  rodzin  alkoholowych z  terenu  osiedli:  „Rypinek”,  „Zagorzynek”,  „Piwonice”, 
„Zawodzie”,  „Nosków”,  „A.Asnyka”  w  tym  dzieci  uczestniczących  w  zajęciach 
socjoterapeutycznych,  zachodzi  konieczność  ustalenia  wielkości  dotacji  dla  Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Kaliszu, które zostało wybrane w drodze konkursu 
jako organizator obozu.


